t - ~-

-

_.

~
CQv-'

companhia de desenvolvimento
de vitória

PORTARIA N° 12/960

A Diretoria, no uso de suas atribuições estatutárias, e em
c-onfonnli1Me com a Portaria n° 001/96, RESOLVE aprovar as seguintes
nomeações a partir de 1°de fevereiro de 1996:

: -~~ :;argo de CHEFE DO SETOR DE CONTROLE DE PESSOAL:

RiI:adr Cássia Oliveira Sampaio.

:: - ~{) cam:ode CHEFE DO SETOR DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO"-'

::;E RECURSOS HL~LJ\1~OS:

Rita de Cássia Alves I\leJin Grazziotti

3 -~.~~L6igCde CHEFE DO SETOR DE CONTROLE PATRIMONIAL:

rm: Bnam Bastos Evaage6sta

<i-): ~ ;..cagOde CHEFE 00 SETOR DE .ALMOXARIF ADO:

Xehan ~UJ1eSCarvalho

(J)/ Ce;L.--

~.

.
~

~

ê

.

#

~I'\f\;'~..",,',;~,

cevo-

companhia de desenvolvimento
de vitória

Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua
assinatur~ revogando-se as disposições em contrário.

Vitória, 10de fevereiro de 1996

~~M
Lilia Maria Cunha F. e MeDo
Diretora Presidente da CDV

~ .~ $. ~-:.-::--' ~
Paulo Cesar Becacici Esteves

Diretor AdministrativolFinanceiro (Ia CDV

~--' ~~X- c-.. ;':"0 Barb~nnha
Diretor de Desenvolvimento da CDV

19

COJ-~~G--CarlosRo / . a
Diretor de Operações da CDV